
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

У зв’язку з кадровими змінами у складі факультету ветеринарної медицини та

на виконання рішення конференції трудового колективу факультету (протокол № 4

від 19.12.2025 р.) і на підставі рішення конференції студентів факультету ветеринарної

медицини (протокол № 4 від 06.10.2025 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу вченої ради факультету ветеринарної медицини:

- Грушанську Наталію Геннадіївну, доктора ветеринарних наук, професора,

завідувача кафедри внутрішніх хвороб тварин;

- Савчука Тараса Любомировича, кандидата ветеринарних наук, доцента,

доцента кафедри ветеринарної хірургії ім. акад. І.О. Поваженка.

2. Ввести до складу вченої ради факультету ветеринарної медицини:

- Галабурду Марію Алімівну, кандидата біологічних наук, доцента, доцента

кафедри гігієни тварин і харчових продуктів ім. проф. А.К. Скороходька;

- Гончарова Сергія Леонідовича, доктора ветеринарних наук, доцента кафедри

ветеринарної епідеміології та охорони здоров’я тварин;

- Димка Романа Олександровича, заступника декана з навчально-виховної

роботи факультету ветеринарної медицини, кандидата ветеринарних наук, доцента,

доцента кафедри гігієни тварин і харчових продуктів ім. проф. А.К. Скороходька;

- Жуковського Максима Олеговича, заступника декана з навчально-виховної

роботи факультету ветеринарної медицини, старшого викладача кафедри ветеринарної

епідеміології та охорони здоров’я тварин.

3. Деркача Сергія Степановича, введеного до складу вченої ради факультету

ветеринарної медицини як заступника декана факультету ветеринарної медицини,

доцента, кандидата ветеринарних наук, вважати членом вченої ради за посадою –

завідувач кафедри ветеринарної репродуктології.

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про часткову зміну до наказу від 17.02.2025 р. № 135
«Про затвердження складу вченої ради
факультету ветеринарної медицини»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№34 від 16.01.2026. Підписано 16.01.2026 9:07:13
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59



4. Ковтуна Івана Ігоровича, введеного до складу вченої ради як студента

факультету ветеринарної медицини, вважати членом вченої ради як голову Сенату

студентської організації факультету.

5. Суліменко Дарію Юріївну, введену до складу вченої ради факультету

ветеринарної медицини як голову Сенату студентської організації факультету, вважати

членом вченої ради як студентку факультету ветеринарної медицини.

Виконавець: Вальчук О.А., декан факультету ветеринарної медицини
Тел.: 527-80-18

Ректор Вадим ТКАЧУК


